
º ESPECTÁCULO TEATRO SOCIOS/AS PRECIO MÁX. PRECIO MÍN

1 Piaf LICEO Adrián Suar - Preludio Producciones S.A. - Multiteatro S.A. $ 16.000 $ 4.000

2 Fuerza Bruta GEBA Arena Power S.A. $ 15.200 $ 1.000

3 Parque Lezama POLITEAMA 100 Bares Producciones S.A. $ 11.000 $ 5.500

4 Lo que el río hace ASTROS DAT280 S.A. $ 7.800 $ 3.120

5 Votemos METROPOLITAN Adrián Suar - Preludio Producciones S.A. - Pablo Kompel - Multiteatro S.A. $ 11.800 $ 5.450

6 Los mosqueteros del rey ASTRAL Espectáculos Gallo - Nontron Sacfia S.A. $ 10.000 $ 5.000

7 Tom, Dick y Harry MULTITEATRO COMAFI Tomas Rottemberg  - Multiteatro S.A. $ 10.000 $ 5.000

8 Mi madre, mi novia y yo LA PLAZA Diego Djeredjian - Luis Penna - Pablo Kompel $ 11.800 $ 5.400

9 Las Chicas de la Culpa METROPOLITAN Diego Scott - Pablo Kompel - Multiteatro S.A. $ 15.000 $ 7.500

10 Toc - Toc MULTITEATRO COMAFI Multiteatro S.A. $ 10.000 $ 5.000

º ESPECTÁCULO TEATRO SOCIOS/AS FUNCIONES

1 Lo que el río hace ASTROS DAT280 S.A. 5

2 Piaf LICEO Adrián Suar - Preludio Producciones S.A. - Multiteatro S.A. 6

3 Parque Lezama POLITEAMA 100 Bares Producciones S.A. 4

4 Fuerza Bruta GEBA Arena Power S.A. 3

5 Los mosqueteros del rey ASTRAL Espectáculos Gallo - Nontron Sacfia S.A. 4

6 Votemos METROPOLITAN Adrián Suar - Preludio Producciones S.A. - Pablo Kompel - Multiteatro S.A. 6

7 Tom, Dick y Harry MULTITEATRO COMAFI Tomas Rottemberg  - Multiteatro S.A. 5

8 Mi madre, mi novia y yo LA PLAZA Diego Djeredjian - Luis Penna - Pablo Kompel 5

9 Toc - Toc MULTITEATRO COMAFI Multiteatro S.A. 6

10 Coqueluche MULTITEATRO COMAFI Tomas Rottemberg  - Multiteatro S.A. 6

º ESPECTÁCULO TEATRO PROM

1 Piaf LICEO Adrián Suar - Preludio Producciones S.A. - Multiteatro S.A. $ 11.582

2 Las Chicas de la Culpa METROPOLITAN Diego Scott - Pablo Kompel - Multiteatro S.A. $ 11.550

3 Fuerza Bruta GEBA Arena Power S.A. $ 11.463

4 Parque Lezama POLITEAMA 100 Bares Producciones S.A. $ 9.830

5 Votemos METROPOLITAN Adrián Suar - Preludio Producciones S.A. - Pablo Kompel - Multiteatro S.A. $ 9.561

6 Mi madre, mi novia y yo LA PLAZA Diego Djeredjian - Luis Penna - Pablo Kompel $ 9.523

7 Las cosas maravillosas MULTITEATRO COMAFI Eloísa Canton - Bruno Pedemonti - Tomás Rottemberg - Multiteatro S.A. $ 9.422

8 Somos NosOtros MULTITABARIS COMAFI Multiteatro S.A. $ 9.419

9 Tom, Dick y Harry MULTITEATRO COMAFI Tomas Rottemberg  - Multiteatro S.A. $ 9.346

10 Toc - Toc MULTITEATRO COMAFI Multiteatro S.A. $ 9.126

º ESPECTÁCULO TEATRO % DE OCUP. DE SALA

1 Las cosas maravillosas MULTITEATRO COMAFI Eloísa Canton - Bruno Pedemonti - Tomás Rottemberg - Multiteatro S.A. 98%

2 Las Chicas de la Culpa METROPOLITAN Diego Scott - Pablo Kompel - Multiteatro S.A. 97%

3 Toc - Toc MULTITEATRO COMAFI Multiteatro S.A. 91%

4 Mellera Lauriente LA PLAZA Diego Scott - Tano Moracci - Pablo Kompel 90%

5 Aislados, el podcast CHACAREREAN TEATRE Mauricio Dayub 89%

6 Lo que el río hace ASTROS DAT280 S.A. 88%

7 Animal Humano ASTROS DAT280 S.A. 86%

8 Martin Dardik - El trinche PICADERO Sebastián Blutrach 80%

9 Vote 2023, Tarico on the Rotemberg POLITEAMA 100 Bares Producciones S.A. 79%

10 La Desgracia LA PLAZA Pablo Kompel 79%

º ESPECTÁCULO TEATRO SOCIOS/AS PRECIO MÁX. PRECIO MÍN

1 Luzu en vivo - Entre nosotros EL NACIONAL SANCOR SEGUROS Teatro El nacional S.A. $ 15.000 $ 5.000

2 FESPI - Festival para Infancias KONEX Ciudad Cultural S.A. $ 26.000 $ 7.500

3 Luzu en vivo - Tarde de Tertulia EL NACIONAL SANCOR SEGUROS Teatro El nacional S.A. $ 15.000 $ 5.000

SOCIOS/AS

TEATRO - Ranking por Recaudación de Temporada Reducida  (Hasta 3 semanas de funciones programadas)

Información para Prensa
Rankings de Espectáculos de socios/as AADET

Asociación Argentina de Empresarios Teatrales y Musicales
Ciudad de Buenos Aires - Semana del 13 al 20-11-23

TEATRO - Ranking por Recaudación

TODOS LOS DATOS CONSIGNADOS EN LA PRESENTE PLANILLA SURGEN DE LOS BORDEREAUX DECLARADOS POR LOS SOCIOS/AS DE LA ENTIDAD.

TEATRO - Ranking por % de ocupación de sala

SOCIOS/AS

TEATRO - Ranking por cantidad de Espectadores

TEATRO - Ranking por Precio Promedio de Entrada


